PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL - SEDES

PORTARIA SEDES Nº 038, DE 14 DE JULHO DE 2025.

EXONERA SUPERVISOR DA GUARDA
CIVIL MUNICIPAL (SEDES).

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL, usando de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pelo disposto no atrigo 2° da Lei nº 6.131, de 9 de janeiro de 2025.

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerada, a pedido, à servidora LUIZA RIBEIRO DO NASCIMENTO, através
da solicitação feita pelo processo de número 65328/2025, do cargo em comissão de
Supervisor da Guarda Civil Municipal - CC5, da Secretaria Municipal de Defesa Social
(SEDES).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, ficando revogada

quaisquer disposições em contrário.

Serra-ES, 14 de julho de 2025.

GRACIMERI VIEIRA DE CASTRO GAVIORNO
Secretária Muncipal de Defesa Social

[!]·· ~~ Autenticar documento em https: //prefeiturasempapel.serra .es.gov.br/autenticidade

.. : ~ ;: · .. , Jalrfi~dfil~iLJ~~fb1~o51Q{l41CWé~àPOOº~Ç1W~f.Q~~~,q~,~to0°~rwil6!~~~º ~- b.:i "'/Jig1 a'!'men't'e: co'iMirme art'~: ,"li 831i."e, 't'.f'ó6~f2tl'2'c .

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

h tt p s: / / p re feituras empape 1. serra. e s. g o v. b r /a u te n ti cidade

31003500370030003500390035003A00540052004100

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Assinado eletronicamente por GRACIMERI VIEIRA SOEIRO DE CASTRO GAVIORNO em 14/07/202513:37
Checksum:77341DFD5FF637D885FEE095EC132A971612B2808D8DBA557BB1A9B3E8C28DFD

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra .es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500370030003500390035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.